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SERRA FAST-S
3 RIPIANI 
L70xP50xH125

14.99

NUOVANUOVA
APERTURAAPERTURA

aa  SALSOMAGGIORESALSOMAGGIORE
  

Offerte valide fino al 13 NOVEMBRE

DAL 29 OTTOBRE

Esprimi il tuo mondo

TRAPANO AVVITATORE
A BATTERIA AL LITIO
12 Volt, 
con frizione

ASPIRACENERE
ASHLEY 111
potenza max 800 W,
capacità 18 litri, 
filtro panno, 
fusto in metallo, 
funzione soffiante

STUFA A PELLET 
THELMA
potenza resa max 8 kW, 
potenza bruciata 
max 9,5 kW, 
scarico fumi posteriore, 
modulo WI-FI per comando
a distanza (optional), 
telecomando (optional), 
cm L43,4xP45,8xH79,6

29.99 -35% 46.50-12% 39.9534.99599.00
-14%699.00

AMBIENTE
RISCALDABILE

140/200 
mc

C
ONTO

T E R MIC
O

-37% 23.95



STUFA 
AL QUARZO 
2 elementi,
2 livelli di potenza 
400/800 W

STUFA A STOPPINO
A COMBUSTIBILE 
LIQUIDO
potenza 2400 W, 
1 camera combustione

STUFA A GAS PIEGHEVOLE 
portata termica massima 4,2 kW, ad infrarossi predisposta per gas GPL,
dispositivo di accensione piezoelettrico, dotata di dispositivo di controllo livello 
di CO2, interruzione alimentazione in caso di spegnimento e di ribaltamento,
per bombola da 15 kg

STUFA
A PELLET VITA
potenza resa max 7,9 kW, 
potenza bruciata max 9,2 kW, 
capacità serbatoio 13,5 kg,
scarico fumi superiore/posteriore,
con telecomando,
canalizzazione posteriore con 1 
ventilatore controllato da display,
modulo WI-FI per comando a 
distanza (optional),
cm L44,8xP50,6xH90,1
colori: rosso, bianco, nero

STUFA A LEGNA
ALMUDENA
potenza 6 kW, 
griglia in ghisa, 
uscita fumi orizzontale, 
L36xP44,3xH68

STUFA A LEGNA KATIA
potenza riscaldamento 5,6 kW,
potenza termica focolare 6,5 kW, 
scarico fumi Ø 12 cm, 
rivestimento acciaio smaltato,
focolare in ghisa e vermiculite,
cm L41,2xP46xH88

POMPETTA
MANUALE

INSERTO HS ECODESIGN
potenza 7,1 kW, griglia e porta in ghisa, scarico Ø 15-15,3 cm verticale,
tripla combustione, doppio corpo in acciaio 4+3 mm, cm L61,7xP39,6xH59,4

TERMOVENTILATORE
2 livelli di potenza 
1000/2000 W,
funzione aria fredda

TERMOCONVETTORE
DA PAVIMENTO
potenza max 2000 W, 
termostato regolabile, 
dispositivo 
antiribaltamento, 
disponibile: bianco, nero

AMBIENTE
RISCALDABILE

54/75 
mc

NON SERVE
canna fumaria

FULIGGI 
STOP
ml 750

AMBIENTE
RISCALDABILE

140/200 
mc

C
ONTO

T E R MIC
O

AMBIENTE
RISCALDABILE

190 
mc

C
ONTO

T E R MIC
O

AMBIENTE
RISCALDABILE

135
mc
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5,6

KATIA 

AMBIENTE
RISCALDABILE

220
mc

FREDDY 4 IN 1
ASPIRACENERE/
ASPIRAPOLVERE/
ASPIRALIQUIDI/
SOFFIATORE  
potenza max 1200 W, 
fusto in acciaio, 
capacità 20 litri,
in dotazione: 
filtro cartuccia lavabile cenere, 
filtro spugna, 2 tubi prolunghe,
tubo flex in metallo rivestito 
da 1 metro e in plastica da 1,5 metri, 
bocchetta multifunzione per polveri 
e liquidi, lancia piatta,
sistema aspirante 
con raffreddamento by-pass, 
scuotifiltro pneumatico,
motore silenziato,  
funzione soffiante

BRACIERE VENERE
struttura in acciaio 
al carbonio, per uso 
esterno, cm Ø57xH33

ESCLUSIVOESCLUSIVO

8.99

79.90 79.90

69.00

549.00 699.00 799.00

9.99 39.95-17% 10.95

-19% 99.00 -10% 89.00

-18% 85.00 59.90 -24% 79.00

-22% 12.95 -11% 45.00

2.99 -33% 4.50

849.00
-11%959.00

-14%639.00 -12%799.00 -11%899.00

4.99
-37% 7.95



a partire da

3 PEZZI

 litri 25

18 m

 Ø 74 cm

CONTENITORE
PER LA RACCOLTA
DIFFERENZIATA
disponibile in vari colori

SCAFFALE
IN METALLO
5 RIPIANI
montaggio a bullone,
grigio adatto per uso interno, 
cm L100xP40xH187,
portata 65 kg a ripiano

LAMPADA
DA TAVOLO
LUME PLUS 
ricaricabile, 
dimmerabile,
con touch control,
disponibile in 3 colori

STENDIBIANCHERIA 
CAVALLETTO
CON ALI
verniciato 

LAMPADINA 
GOCCIA 
LED 9 WATT
Lumen: 806
Attacco: E27

CONTENITORE
LONA
TRASPARENTE

ZERBINO 
GREGGIO
cm 40x75

SECCHIO CON COPERCHIO
cm 22,5x24x30
Disponibili nei colori:

ECOTRESPOLO
PORTASACCO
capienza 110 litri, 
altezza cm 85,5,
disponibile in vari colori

FUJI PLAFONIERA LED
effetto cielo stellato,
telecomando con funzione di variazione luce calda e fredda, 
SMD LED 40 W

10 litri

2 litri

ARMADIO BASSO
PER RACCOLTA 
DIFFERENZIATA

ARMADIO 
PORTASCOPE

cad.14.95 -28% 20.95 5.99 -26% 8.15

69.90
-17% 84.90

-35% 19.95

12.95

44.95 -24% 59.90

34.959.99 -23%45.90-41% 16.95

1.49

6.99 -33% 10.50

4.99 -33% 7.50

49.95
-41% 85.00

69.90
-42%121.00

DISPONIBILE ANCHE:

TUTTO PIANI - € 69,90
BASSO - € 39,95 -20% 49.95

-17% 84.90



CARRIOLA
vasca in acciaio 
zincato,
ruota pneumatica

 75 litri

CASETTA
struttura in lamiera, 
cm L194xP121xH182

CARRELLO
MULTIUSO 
IN POLIPROPILENE 

SERRA
telaio in acciaio verniciato, 
telo di copertura in PVC
con filtro U.V.,
cm L200xP100xH210

SERRA DA ORTO
in metallo verniciato con raccordi in plastica, telo PVC trasparente, 
porta di accesso frontale con cerniera, cm L200xP300xH180

SERRA 
PER TERRAZZO 
in metallo verniciato
con raccordi in plastica, 
telo PVC trasparente, 
doppia apertura 
frontale con cerniera,
cm L135xP50xH152

 45 litri

FORBICI 
PER VIGNA
con lame in acciaio inox
e manici in plastica

CAPPUCCIO
TNT
verde, 1,6x1, 
g 17, 2 pezzi

VELO
TNT
1,6x10

SACCO
RACCOGLIFOGLIE
Ø 56 cm, 70 H

TRONCARAMI 
BYPASS
manici allungabili

RASTRELLO
FOGLIE
regolabile,
con manico

-35% 15.50

9.99

179.00 -10%199.00

34.95 54.9029.95 -25% 46.95 -20% 69.00-25% 39.95

19.95
-25% 26.95

26.95
-28% 37.95

4.99

1.99

-33% 7.50

2.49 -28% 3.50 -39% 3.30

19.95
-40% 33.50 7.99 -31% 11.60



ESCLUSIVOESCLUSIVO

® ® ®

TANICA
IN PLASTICA
con boccaglio,
5 litri

POMPA SOMMERSA 
PER ACQUE CHIARE
potenza 250 W, 
prevalenza max. 6 m,
portata max. 6000 l/h

ELETTROSEGA
potenza 1800 W, 
lunghezza barra 35,6 cm,  
catena e barra OREGON

POMPA SOMMERSA 
PER ACQUE SCURE
potenza 400 W, 
prevalenza max. 6 m,
portata max. 8000 l/h

cad.

TAGLIASIEPI 
ELETTRICO
potenza 420 W, 
lunghezza barra 51 cm, 
spessore taglio 12 mm

SOFFIATORE/ASPIRATORE
potenza 3000 W, velocità aria 240 km/h,
sacco raccolta 40 litri

PROLUNGA 2P+T
25 metri, SP16A/PR,
presa tedesca

MOTOSEGA
potenza 0,7 kW, 
lunghezza barra 30 cm, 2 tempi,
accensione elettronica, 
lubrificazione automatica,
freno catena

25,4 CC

MINI 
TAVOLETTE 
ADESIVE

TOPICIDI
IN BUSTA

INSETTICIDA
CIMICI
SPRAY
ml 300

OLIO PROTETTIVO  
MOTOSEGHE
litri 1

OLIO 
GARDEN
2T 
SINTETICO
litri 1

IDEALE 
PER SRAMATURA MOTOSEGA

potenza 1,2 kW, 
lunghezza barra 35 cm, 
barra e catena OREGON

DECESPUGLIATORE
A SCOPPIO GP43
potenza 1,20 kW, 
motore 2 tempi, 
dispositivo antivibrante, 
cinghia sgancio rapido,
frizione automatica, 
accessione elettronica,
in dotazione:
testina, disco acciaio, 
cinghia

SVETTATOIO 
TELESCOPICO 
potenza 750 W, 
lunghezza barra 200 mm, 
lunghezza taglio 180 mm,
lunghezza manico 
telescopico 185 - 280 cm

37,2 CC

42,7 CC

3.49 -29% 4.95

79.90 -19% 99.00

ESCLUSIVOESCLUSIVO

39.95
-20% 49.95

39.9534.95 -11% 44.95-25% 46.95

29.95
-25% 39.95

69.90 -11% 79.00 119.00

99.00

-14%139.00

-33%149.00

4.99
-23% 6.50

79.90
-19% 99.00

7.99
-19% 9.95

1.99 1.49 3.99-36% 3.15 -32% 2.20 -36% 6.30



18 V

Smerigliatrice 
angolare a batteria 
TE-AG 18/115 Li
• Ø disco: 115 mm 

Soffiatore
a batteria 
GE-CL 18 Li
• Velocità aria: 
   210 km/h

Trapano avvitatore 
a batteria 
TE-CD 18/48 Li

Tagliasiepi a batteria
GE-CH 1846 Li
• Lunghezza di taglio: 460 mm
• Distanza tra i denti: 15 amm

Batteria
18V – 2.5 Ah 

+ un caricatore

LEVIGATRICE
ORBITALE
A BATTERIA
TE-OS 18/150 Li SOLO

Martello tassellatore
a batteria
TE-HD 18/12 Li SOLO 

FORBICI 
A BATTERIA
GE-CG 18/1 Li SOLO

34.95
-11% 39.50

TAGLIABORDI 
A BATTERIA
PXC GE-CT 18 Li SOLO

39.95
-10% 44.50

TAGLIASIEPI
TELESCOPICO 
A BATTERIA
GC-HH 18/45 Li T-SOLO

84.90
-13% 97.90

-18%36.95

-13%57.90

SET 32 BIT 
AVVITAMENTO
RAINBOW BOSCH
con portabit 
magnetico 
esagonale da 1/4”

-15%82.90
18 V

18 V

18 V

18 V

18 V 18 V

18 V

18 V

18 V

SET 10 DISCHI 
DA TAGLIO
box in metallo

SMERIGLIATRICE
ANGOLARE
potenza 710 W,
mola 115 mm

VALIGETTA
PORTAUTENSILI 15"
mm 385x285xH205

SEGA CIRCOLARE
CON BANCO 
DA LAVORO
potenza 1800 W

TRAPANO A PERCUSSIONE TC-ID 1000 E
potenza 1010 W, mandrino a cremagliera, 
guida di profondità in metallo

-9% 54.90

-25%39.95

69.90

49.95

29.95

49.95

37.95
-12% 43.50

29.95

-15%94.90

79.90

8.99 5.99-35% 13.95

24.9539.95 -35% 38.95-20% 49.95

6.99 -21% 8.95-33% 8.95

159.00 -18%195.00



ESCLUSIVOESCLUSIVO

ESCLUSIVOESCLUSIVO

SCHIUMA
POLIURETANICA
ml 750

SOTTOPORTA 
DOPPIO ISOLAMENTO CM 95
colori: grigio, marrone

PARAFREDDO
ADESIVO SPUGNA

ANTIMUFFA 
SPRAY 
TRIGGER
ml 250

SCALA 
IN ALLUMINIO
VETTA
5 gradini, 
altezza cm 106,
portata 130 kg,
con maniglia 
portaoggetti

SILICONE
ACETICO
UNIVERSALE
TRASPARENTE
ml 750

STUCCO
IN PASTA
g 1000

ACQUARAGIA
litri 1

DILUENTE
litri 1

FISSATIVO
ISOLANTE
ANTIMUFFA
litri 1

3 pezzi da 750 ml

IDROPITTURA
TRASPIRANTE
ANTIMUFFA
litri 10

PITTURA
IDROREPELLENTE
BAGNI E CUCINE
litri 10, bianco

DEUMIDIFICATORE
DMZ10
capacità di deumidificazione 
massima 10 litri/24 ore, 
capacità tanica 2 litri,
auto defrost,
potenza 205 W, 
sensore umidità,
timer 24 H,
L27xP20,5xH40,8

mm 15x4 m

29.95
-23% 38.95 -38% 12.95

ESCLUSIVOESCLUSIVO

DISPONIBILE ANCHE:

4 LITRI - € 9,95 -43% 17.50

5.99
-20% 7.50

34.95
-22% 44.95

DISPONIBILE ANCHE:

4 LITRI - € 18,95 -15% 22.50

2.99
-21% 3.80 cad.

34.95
-36% 54.90

5.99

3.990.69

-24% 7.95

-30% 5.70-37% 1.10

9.99
-46% 18.50

DISPONIBILE ANCHE:

BIANCO - € 9,99 -46% 18.50

7.99

1.99
-32% 2.95

DISPONIBILE ANCHE:

g 500 - € 1,49 -33% 2.25

99.00
-16%119.00



Vieni a trovarci, siamo SEMPRE PIÙ VICINO A TE!

SALSOMAGGIORE (PR)
Via Parma, 38

Tel. 0524 730057
salsomaggiore@bricook.it

ORARIO APERTURA

FINANZIAMENTI
PERSONALIZZATI

ZANZARIERE
SU MISURA

SPEDIZIONE
PACCHI
CONSEGNE
A DOMICILIO

RICHIEDI LA CLUB CARD 
È GRATIS e ogni 1000 PUNTI

hai 10 euro di SCONTO sulla spesa e

BRICOOK.IT
PER ORARI E APERTURE CONSULTARE IL SITO

CORNICI
SU MISURA

PREVENTIVI 
GRATUITI

DUPLICAZIONE
TELECOMANDI

PROGETTAZIONE
IMPIANTI
IRRIGAZIONE

TAGLIO
TAPPETI E
TOVAGLIATI

TENDE E
VENEZIANE
SU MISURA

LUNEDÌ/SABATO: 8.30/19.30
ORARIO CONTINUATO

DOMENICA: 9.00/12.30 - 15.00/19.00

DUPLICAZIONE
CHIAVI

3 BUONI SCONTO del

Dal 29/10 al 6/11. Chiedi il regolamento al Box Informazioni

SPECIALE 
APERTURA

al tuo 1° ACQUISTO con BRICO CLUB CARD

Brico Ok
Italia

ESCLUSIVOESCLUSIVO

PER TE IN REGALO ++600600FINO A

COMPRESSORE 
AIR KIT STANLEY
potenza 1,1 kW, 1,5 HP, 
pressione 8 bar,
cm L32,5xP25,5xH29

OLIO
MAGNATEC
5W-40 C3
litri 1

LAVAVETRI 
PER AUTO
DROP
litri 5

SVITOL
LUBRIFICANTE
ml 400+100 gratis

BIDONE 
ASPIRATUTTO
SOLIDI E LIQUIDI
litri 20,
potenza 1250 W,
con accessori
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IDROPULITRICE 
ACQUA FREDDA
PREDATOR
potenza 2500 W, 
pressione 160 bar max

2 BOBINE DI CARTA 
MULTIUSO
350 metri

BATTERIA AUTO
12 V 45AH EN400

LIQUIDO 
RADIATORI -26°
litri 5

INQUADRA E SCOPRI 
IL CATALOGO AUTUNNO/INVERNO

29.95

89.90

9.99
-28% 13.95 -48% 57.90

49.95
-15% 58.90 -21%229.00-14%105.00

179.00

2.99
-45% 5.50

7.99
-42% 13.95

6.99
-21% 8.95

9.99 -22% 12.95


